

การนำความรู้ไปประยุกต์ใช้ในงาน

ใบเสนอราคาจริง

E-mail : pkc-instruments@hotmail.com

ใบเสนอราคา / QUOTATION

เลขที่ 66/1449

เรื่อง ขอเสนอราคา

เรียน ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยมหาสารคาม

ต.ขามเรียง อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม 44150

ทาง หจก.ฯ มีความยินดีขอเสนอราคาเพื่อพิจารณา ดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	Round Bottom Flask 500 mL joint 24/29	2 อัน	650.00	1,300.00
2	แผ่นเกรตติง 25400 เส้นขนาด 1*1 นิ้ว(5 แผ่น/ชุด)	1 ชุด	350.00	350.00
3	ถ่านไฟฉาย 9 V	20 ก้อน	85.00	1,700.00
4	ลูกยางบีเบดสีส้ม เบอร์ L (10อัน/ชุด)	5 ชุด	550.00	2,750.00
5	Cover glass 18x18 mm (100 pcs/pack)	10 กล่อง	65.00	650.00
6	ลูกยางพร้อมหลอดหยด (10อัน/ชุด)	5 ชุด	150.00	750.00
7	แท่งแก้วคนสาร ยาว 20 ซม. (10อัน/ชุด)	2 ชุด	400.00	800.00
8	Test Tube 16x150 mm (72 pcs/box) (Kimax)	1 กล่อง	1,296.00	1,296.00
9	Test Tube 20x150 mm (72 pcs/box) (Kimax)	1 กล่อง	1,800.00	1,800.00
10	Beaker 250 mL (DURAN)	20 ใบ	120.00	2,400.00
11	ไซริงค์ไม่ติดเข็ม 10 ซีซี (100 ชิ้น/กล่อง) (NIPRO)	5 กล่อง	250.00	1,250.00
12	Pipette 25 mL (HBG)	10 อัน	90.00	900.00
13	แผ่นโลหะทองแดง 50 กรัม	5 แพ็ค	150.00	750.00
14	แผ่นโลหะตะกั่ว 100 กรัม	5 แพ็ค	150.00	750.00
15	Phenol red 100 ml	10 ขวด	150.00	1,500.00
16	สารละลายเบนเดนิกต์ 450 ซีซี	5 ขวด	150.00	750.00
17	สารละลายไอโอดีน 1% 450 ซีซี	5 ขวด	250.00	1,250.00
18	Thermometer 0-200 C	2 อัน	120.00	240.00
19	สายไฟมีที่เสียบคลิบปากจระเข้	10 อัน	100.00	1,000.00
20	Thermometer 0-100 C	10 อัน	95.00	950.00
21	ถ่าน 2A	20 ก้อน	32.00	640.00
22	กระดาษทราย เบอร์ 1	6 แผ่น	28.00	168.00
23	เครื่องชั่งพลาสติก 2 กิโลกรัม	1 ตัว	650.00	650.00

24	Forcep 14 cm	10 อัน	120.00	1,200.00
25	ถ่าน 3A	20 ก้อน	40.00	800.00
26	Copper (II) Sulphate 5hydrate 500g (Kemaus KA171)	3 ขวด	480.00	1,440.00
กำหนดยื่นราคา 30 วัน นับตั้งแต่วันที่เสนอราคา			ราคาสินค้า	28,034.00
กำหนดส่งของ 30 วัน นับตั้งแต่วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	1,962.38
สองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทสามสิบแปดสตางค์			ยอดรวมสุทธิ	29,996.38

หมายเหตุ : กรณีสั่งซื้อสินค้าต่างประเทศ บริษัทไม่สามารถรับคืนสินค้าหรือแลกเปลี่ยนสินค้าได้ กรุณาเช็ครหัสสินค้าก่อนทำการสั่งซื้อทุกครั้ง

ขอแสดงความนับถือ

(นางกนกวรรณ เจริญพันธุ์วงศ์)

ผู้จัดการ / 081-2611913

หมายเหตุ เอกสารนี้ให้ใช้แนบประกอบการขออนุมัติเบิกค่าใช้จ่ายหลังจากการไปราชการหรือเข้าร่วมโครงการเสร็จสิ้น ภายใน 7 วัน

ใบส่งของ

ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเคซี อินสตรูเมนต์ (สำนักงานใหญ่)  
 140/351 หมู่ 14 อ.มิตรภาพ ต.โนนเมือง  
 อ.เมือง จ.ขอนแก่น 40000  
 โทร. 043-242391-2, 081-9747457, 081-2611913  
 แฟกซ์ 043-242393 Email : pkc-instruments@hotmail.com

ต้นฉบับใบกำกับภาษี / ใบส่งของ  
**TAX INVOICE / DELIVERY**  
 (เอกสารออกเป็นชุด)

เลขที่ NUMBER 86520  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0403542000023

ชื่อและที่อยู่ลูกค้า CUSTOMER NAME AND ADDRESS		เลขที่ CUSTOMER NO.	เลขที่ใบสั่งซื้อ ORDER NO.	วันที่ออกใบแจ้งหนี้ INVOICE DATE
โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยมหาสารคาม ค.จามเรียง อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม 44150				
		เงื่อนไข TERMS	วันครบกำหนด DUE DATE SALES	รหัสและชื่อผู้แทนขาย SALES PER NO. AND NAME
				กนกวรรณ
รหัสสินค้า PRODUCT CODE	รายการสินค้า PRODUCT DESCRIPTION	จำนวนหน่วย QUANTITY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
	Round Bottom Flask 500 mL joint 24/29	2 อัน	650.00	1,300.00
	แผ่นแกรตติ้ง 25400 เส้นขนาด 1*1 นิ้ว(5 แผ่น/ชุด)	1 ชุด	350.00	350.00
	ถ่านไฟฉาย 9 V	20 ก้อน	85.00	1,700.00
	ลูกยางมีเบดสีส้ม เบอร์ L (10อัน/ชุด)	5 ชุด	550.00	2,750.00
	Cover glass 18x18 mm (100 pcs/pack)	10 กล่อง	65.00	650.00
	ลูกยางพร้อมหลอดหยด (10อัน/ชุด)	5 ชุด	150.00	750.00
	แท่งแก้วคนสาร ยาว 20 ซม. (10อัน/ชุด)	2 ชุด	400.00	800.00
Kimax	Test Tube 16x150 mm (72 pcs/box)	1 กล่อง	1,296.00	1,296.00
Kimax	Test Tube 20x150 mm (72 pcs/box)	1 กล่อง	1,800.00	1,800.00
DURAN	Beaker 250 mL	20 ใบ	120.00	2,400.00
NIPRO	ไซริงค์ไม่ติดเข็ม 10 ซีซี (100 ชิ้น/กล่อง)	5 กล่อง	250.00	1,250.00
HBG	Pipette 25 mL	10 อัน	90.00	900.00
	แผ่นโลหะทองแดง 50 กรัม	5 แผ่น	150.00	750.00
	แผ่นโลหะตะกั่ว 100 กรัม	5 แผ่น	150.00	750.00
	Phenol red 100 ml	10 ขวด	150.00	1,500.00
	สารละลายเบเนดิกต์ 450 ซีซี	5 ขวด	150.00	750.00
คิด คก ยกเว้น E. & O.E.		ราคาสินค้า (NET SALE)		
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม VALUE ADDED TAX		แผ่นที่ 1
		ยอดรวมสุทธิ NET TOTAL		
1. ได้รับสินค้าในภาพหรือชื่อและจำนวนถูกต้องตามรายการข้างต้นแล้ว 2. ได้รับทราบกำหนดเวลาชำระหนี้ตามที่ระบุไว้ข้างต้นแล้ว หากชำระเกินกำหนดเวลาชำระ หนี้จะมีให้ ร.จ.ก. คิดดอกเบี้ยร้อยละ 1.5 ต่อปี หรืออัตราสูงสุดตามที่กฎหมายกำหนดไว้ ได้รับสินค้าเป็นที่เรียบร้อยแล้ว		โนนพ PKC ขอขอบคุณ (นางกนกวรรณ เจริญพันธ์วงศ์) ผู้จัดการ		ผู้ส่งของ วันที่

หมายเหตุ เอกสารนี้ให้ใช้แนบประกอบการขออนุมัติเบิกค่าใช้จ่ายหลังจากการไปราชการหรือเข้าร่วมโครงการเสร็จสิ้น ภายใน 7 วัน



ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเคซี อินสตรูเมนต์ (สำนักงานใหญ่)  
 140/351 หมู่ 14 ถ.มิตรภาพ ต.โนนเมือง  
 อ.เมือง จ.ขอนแก่น 40000  
 โทร. 043-242391-2, 081-9747457, 081-2611913  
 แฟกซ์ 043-242393 Email : pkc-instruments@hotmail.com

ต้นฉบับใบกำกับภาษี / ใบส่งของ  
**TAX INVOICE / DELIVERY**  
 (เอกสารออกเป็นชุด)

เลขที่  
 NUMBER **66520**

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0403542000023

ชื่อและที่อยู่ลูกค้า CUSTOMER NAME AND ADDRESS		เลขที่ CUSTOMER NO.	เลขที่ใบสั่งซื้อ ORDER NO.	วันที่ออกใบแจ้งหนี้ INVOICE DATE
โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยมหาสารคาม ต.ขามเรียง อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม 44150				
		เงื่อนไข TERMS	วันครบกำหนด DUE DATE SALES	รหัสและชื่อผู้แทนขาย SALES PER NO. AND NAME
				กนกวรรณ
รหัสสินค้า PRODUCT CODE	รายการสินค้า PRODUCT DESCRIPTION	จำนวนหน่วย QUANTITY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
KA171	สารละลายไอโอดีน 1% 450 ซีซี	5 ขวด	250.00	1,250.00
	Thermometer 0-200 C	2 อัน	120.00	240.00
	สายไฟมีที่เสียบคลิบปากจระเข้	10 อัน	100.00	1,000.00
	Thermometer 0-100 C	10 อัน	95.00	950.00
	ถ่าน 2A	20 ก้อน	32.00	640.00
	กระดาษทราย เบอร์ 1	6 แผ่น	28.00	168.00
	เครื่องชั่งพลาสติก 2 กิโลกรัม	1 ตัว	650.00	650.00
	Forcep 14 cm	10 อัน	120.00	1,200.00
	ถ่าน 3A	20 ก้อน	40.00	800.00
	Copper (II) Sulphate 5hydrate 500g	3 ขวด	480.00	1,440.00
คิด ตก ยกเว้น E. & O.E.			ราคาสินค้า (NET SALE)	28,034.00
(สองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทสามสิบแปดสตางค์)			ภาษีมูลค่าเพิ่ม VALUE ADDED TAX	1,962.38
			ยอดรวมสุทธิ NET TOTAL	29,996.38
1. ได้รับสินค้าในสภาพเรียบร้อยและจำนวนถูกต้องตามรายการข้างต้นนี้แล้ว 2. ได้รับทราบกำหนดเวลาชำระเงินตามที่ระบุไว้ข้างต้นแล้ว หากชำระเงินเกินกำหนดเวลาดังกล่าว อื่นยอมให้ ห.จ.ก. คิดดอกเบี้ยอัตราร้อยละ 1.5 ต่อปี หรืออัตราสูงสุดตามที่กฎหมายกำหนดไว้ ได้รับสินค้าเป็นที่เรียบร้อยแล้ว		โฉนด PKC ขอขอบคุณ (นางกนกวรรณ เจริญพันธ์วงศ์) ผู้จัดการ		ผู้ส่งของ วันที่
ผู้รับของ ( พช. ๖๖๖๖๖๖ )	วันที่			

หมายเหตุ เอกสารนี้ให้ใช้แนบประกอบการขออนุมัติเบิกค่าใช้จ่ายหลังจากการไปราชการหรือเข้าร่วมโครงการเสร็จสิ้น ภายใน 7 วัน